
 
 

 

 

 
 

  

      

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

 

1. VYHLAŠOVATEL / ORGANIZÁTOR SOUTĚŽE  

Soutěž organizuje a pořádá společnost SIDESS s.r.o., IČ: 17400651 (dále jen Vyhlašovatel). 

 

2. DOBA PROBÍHÁNÍ SOUTĚŽE 

Soutěž probíhá od 10.4.2023 do 19.4.2023 (dále jen „doba probíhání soutěže“). Soutěž se 

uskutečňuje na území České republiky (dále jen „místo konání soutěže“), a to 

prostřednictvím instagramového účtu https://www.instagram.com/marvankajein/. 

 

3. PODMÍNKY PRO ÚČAST V SOUTĚŽI 

Soutěže se mohou účastnit fyzické osoby, mající trvalé bydliště na území České a Slovenské 

republiky. Podmínkou pro účast v soutěži je splnění stanovených pravidel. K účasti v soutěži 

je třeba, aby soutěžící sledoval profil https://www.instagram.com/sidess_sro/ , 

https://www.instagram.com/marvankajein/, https://www.instagram.com/vmarik.eu/ a 

https://www.instagram.com/kurialpavel/ a označil minimálně jednoho dalšího člověka v 

komentáři. 

 

4. PŘEDMĚT SOUTĚŽE 

Předmětem soutěže je provedení plastické operace zdarma, na základě přihlášení do soutěže 

skrze splnění soutěžních pravidel. Výherce bude vybrán na základě posouzení vhodnosti 

zákroku primářem MUDr. Vladimír Maříkem a MUDr. Pavlem Kurialem. 

 

5. CENY SOUTĚŽE 

Plastická operace pro omlazení obličeje: 

• Facelift čela Powerbone® Forehead 

• Operace očních víček a obočí Powerbone® Transbleph 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

  

      

 

6. SOUTĚŽÍCÍ MÁ NÁROK 

dle podmínek uvedených v této soutěži a poté, co bude vybrán Vyhlašovatelem jako vítěz, 

pouze na jednu plastickou operaci zdarma, a to na plastickou operaci, kterou soutěžící 

vybere a jejíž vhodnost zároveň doporučí chirurgové. V ceně plastické operace je zahrnut 

operační výkon, příslušná narkóza a není zahrnut pobyt na klinice - nadstandartní pokoj, 

předoperační vyšetření, dopravné náklady soutěžící/ho, ubytování soutěžící/ho, náhrady 

související s nepřítomností soutěžící/ho v zaměstnání nebo jiné náklady, které vzniknou na 

straně soutěžící/ho. 

 

7. PODMÍNKY A PRŮBĚH SOUTĚŽE 

1. K účasti v soutěži je třeba, aby soutěžící sledoval profil 

https://www.instagram.com/sidess_sro/, https://www.instagram.com/vmarik.eu/, 

https://www.instagram.com/kurialpavel/ a https://www.instagram.com/marvankajein/ a 

následně označil minimálně jednoho dalšího člověka v komentáři. 

2. Vybraný soutěžící v následné komunikaci mezi ním a Vyhlašovatelem uvede své 

jméno, příjmením, bydliště, kontaktní údaje a podle pokynů Vyhlašovatele zašle své 

fotografii a jejich odesláním potvrzuje souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely 

soutěže a uděluje souhlas Vyhlašovateli soutěže fotografie použít. Soutěžící dále pro případ, 

že vyhraje plastickou operaci, projeví jednoznačný a neodvolatelný souhlas s výhradním a 

neomezeným užíváním podobizny (fotografie) a autorských práv k pořízeným materiálům po 

dobu 10ti let počínaje dnem zveřejnění výsledků soutěže ze strany Vyhlašovatele a jeho 

smluvních partnerů, přičemž úplata za poskytnutí užívání výhradních autorských práv je 

spočívá v nákladech plastické operace, které hradí Vyhlašovatel soutěže. Jakékoliv jiné úplaty 

za výhradní užívání autorských práv k příběhu soutěžící/ho, soutěžící/mu nenáleží a pro 

případ, že by ke zveřejnění příběhu soutěžící/ho nedošlo, nemá soutěžící nárok na jakékoliv 

plnění od Vyhlašovatele soutěže. 

3. Soutěžící se dále pro případ, že vyhraje plastickou operaci, zavazuje zúčastnit 

natáčení video příběhu a pořizováním fotodokumentace a projeví jednoznačný a 

neodvolatelný souhlas s výhradním a neomezeným užitím podobizny a zveřejněním 

fotodokumentace nebo video záběrů z praktického provádění plastické operace 

Vyhlašovatelem soutěže a jeho smluvních partnerů. Soutěžící je povinen k natáčení 

poskytnout nezbytnou součinnost, a to bez zbytečného odkladu nejpozději do jednoho dne 

po výzvě Vyhlašovatele. Úplata za zveřejnění nebo využití fotodokumentace nebo video 

záběrů z praktického provádění operace Vyhlašovatelem soutěže je zahrnuta v nákladech 

plastické operace, které hradí Vyhlašovatel soutěže. Jakékoli jiné úplaty ze strany 

Vyhlašovatele soutěže, za výhradní užívání fotodokumentace nebo video záběrů z 

praktického provádění plastické operace soutěžící/mu nenáleží. 



 
 

 

 

 
 

  

      

 

4. V případě, že soutěžící nesplní povinnosti dle bodu 2 a 3 těchto podmínek, ztrácí 

nárok na to, aby za plastickou operaci nic neuhradil. V takovém případě, je povinen uhradit 

obvyklou cenu provedené plastické operace. 

5. Odborná porota je složena z operujících lékařů, primáře MUDr. Vladimíra Maříka a 

MUDr. Pavla Kuriala, kteří zastupují stranu Vyhlašovatele soutěže a nejpozději do 26.04.2023 

vyberou náhodně jednoho výherce především z hlediska potřebnosti a odůvodnění plastické 

operace. Nejpozději do 27.04.2023 oznámí vítěze na Instagramu a Vyhlašovatel zašle výherci 

oznámení o výsledku soutěže s tím, že jej následně bude kontaktovat Vyhlašovatel a jeho 

zástupci domluví další postup, jako termín předoperační konzultace s vítězem soutěže a po 

jejím pozitivním výsledku termín provedení plastické operace.  

6. Vyhlašovatel soutěže si vyhrazuje právo vybranou plastickou operaci u soutěžící/ho, 

který/á byl vybrán Vyhlašovatelem jako vítězný, neprovést v případě, že: 

A) Neuzavře s Vyhlašovatelem písemnou smlouvu upravující vzájemná práva a 

povinnosti. 

B) předoperační vyšetření soutěžící/ho budou odůvodňovat rozhodnutí, 

plastickou operaci neprovést nebo 

C) předoperační konzultace mezi soutěžící/m a Vyhlašovatelem bude 

odůvodňovat rozhodnutí, plastickou operaci neprovést nebo 

D) zdravotní stav soutěžící/ho, bude dle posouzení Vyhlašovatele odůvodňovat 

rozhodnutí, plastickou operaci z důvodů ohrožení zdraví nebo života soutěžící/ho, 

plastickou operaci neprovést nebo 

E) jiné okolnosti na straně soutěžící/ho (např. porušení podmínek soutěže nebo 

změna podmínek nebo okolností na straně soutěžitele, dle posouzení Vyhlašovatele. 

F) Změny okolností na straně Vyhlašovatele. 

Vyhlašovatel nemusí svoje rozhodnutí plastickou operaci neprovést nijak odůvodňovat. 

7. Vyhlašovatel soutěže si vyhrazuje právo soutěž zrušit či její pravidla změnit po celou 

dobu jejího trvání. V případě zrušení soutěže nevzniká soutěžícím právo na jakékoli plnění od 

Vyhlašovatele. 

 


